АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУЛЫМЬЯ
Кондинский район
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30 декабря 2020 года	           	                     			№ 134
д.Ушья

О внесении изменений  в постановление
администрации сельского поселения Мулымья от 20 ноября 2019 года  № 173 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Развитие муниципальной службы на территории сельского поселения Мулымья на 2020-2025 годы и на плановый период до 2030 года»

В связи с изменениями объемов финансирования муниципальной программы «Развитие муниципальной службы в сельском  поселении Мулымья  на 2020-2025 годы и на период до 2030 года», администрация сельского поселения Мулымья постановляет:

1.	Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Мулымья от 20 ноября 2019 г.  № 173 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Развитие муниципальной службы на территории сельского поселения Мулымья на 2020-2025  годы и на плановый период до 2030» следующие изменения:
1.1. Строку «Параметры финансового обеспечения муниципальной программы» паспорта муниципальной программы сельского поселения Мулымья изложить в следующей редакции:
«
	Параметры финансового обеспечения муниципальной программы
	Общее финансирование муниципальной программы:
тыс. рублей, в том числе по годам:
2020 год – 21 116,28 тыс. рублей;
2021 год – 14 266,55 тыс. рублей;
2022 год – 13 172,34 тыс. рублей;
2023 год – 13 187,34 тыс. рублей;
2024 год – 13 187,34 тыс. рублей;
2025 год – 13 187,34 тыс. рублей;
    2026 – 2030 гг. –65 936,68 тыс. рублей.

.»
	1.2.	Таблицу 3 приложения изложить в новой редакции в соответствии с приложением к настоящему постановлению.

2. [bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK3]Настоящее постановление обнародовать в соответствии с Решением Совета депутатов сельского поселения Мулымья от 28 марта 2017 года № 246 «Об утверждении Порядка опубликования  (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Мулымья» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Мулымья.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за начальником социально-организационного отдела администрации.

Глава  сельского поселения Мулымья		   		Е.В. Белослудцев

Приложение
к постановлению администрации
сельского поселения Мулымья
от 30.12.2021 № 134

 «Таблица 3
	Перечень основных мероприятий муниципальной программы

	№
	Основные мероприятия муниципальной программы (связь мероприятий с целевыми показателями)
	Ответственный исполнитель / соисполнитель
	Источник финансирования расходов бюджетных средств на реализацию мероприятий
	Финансовые затраты на реализацию муниципальной программы, тыс.рублей

	Всего

	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	2025 год
	2026-2030 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	ПОДПРОГРАММА I: "ОСУЩЕСТВЛЕНИЕ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУЛЫМЬЯ

	1
	Обеспечение оплаты труда, гарантий и компенсаций для работников администрации поселения в соответствии с действующим законодательством
	Администрация сельского поселения Мулымья
	всего
	11664,11
	11164,33
	49,98
	49,98
	49,98
	49,98
	49,98
	249,88

	бюджет поселения
	127760,71
	11164,19
	11659,65
	11659,65
	11659,65
	11659,65
	11659,65
	58298,26

	окружной бюджет
	0,14
	0,14
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2
	Обеспечение социальных гарантий и компенсаций работникам администрации (льготный проезд, санаторно-курортное лечение)
	Администрация сельского поселения Мулымья
	бюджет поселения
	3027,08
	27,08
	300,00
	300,00
	300,00
	300,00
	300,00
	1500,00

	3
	Государственная регистрация актов гражданского состояния

	всего
	550,08
	49,98
	50,28
	49,98
	49,98
	49,98
	49,98
	249,90

	федеральный бюджет
	422,67
	39,93
	38,27
	38,27
	38,27
	38,27
	38,27
	191,37

	окружной бюджет
	130,13
	10,05
	12,01
	12,01
	12,01
	12,01
	12,01
	60,04

	4
	Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	Администрация сельского поселения Мулымья
	федеральный бюджет
	5247,77
	465,37
	466,40
	466,40
	481,20
	481,20
	481,20
	2406,00

	5
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджету МО Кондинский район из бюджета сельского поселения Мулымья на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	Администрация сельского поселения Мулымья
	всего
	15539,45
	4744,39
	10795,06
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	окружной бюджет
	3774,55
	3774,55
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет Кондинского района
	64,12
	64,12
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет поселения
	1831,94
	905,72
	926,22
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	6
	Проведение выборов в органы местного самоуправления
	Администрация сельского поселения Мулымья
	бюджет поселения
	833,71
	833,71
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Проведение общероссийского голосования
	Администрация сельского поселения Мулымья
	Всего
	124,20
	124,20
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	федеральный бюджет
	64,18
	64,18

	бюджет поселения
	60,03
	60,03

	Итого по подпрограмме V

	Всего:
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Итого по подпрограмме I

	Всего, в том числе:
	143092,69
	17409,06
	13402,55
	12476,34
	12491,14
	12491,14
	12491,14
	62455,68

	федеральный бюджет
	5670,44
	569,47
	504,67
	504,67
	519,47
	519,47
	519,47
	2597,37

	окружной бюджет
	3904,69
	3784,75
	12,01
	12,01
	12,01
	12,01
	12,01
	60,04

	бюджет Кондинского района
	64,12
	64,12
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет поселения
	133453,44
	12990,72
	12885,87
	11959,65
	11959,65
	11959,65
	11959,65
	59798,26

	ПОДПРОГРАММА II: "УКРЕПЛЕНИЕ МАТЕРИАЛЬНО-ТЕХНИЧЕСКОЙ БАЗЫ"

	7
	Освещение деятельности администрации  через средства массовой  информации (4)
	Администрация сельского поселения Мулымья
	бюджет поселения
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	8
	Обеспечение администрации программными продуктами, информационными технологиями, связью (3)
	Администрация сельского поселения Мулымья
	бюджет поселения
	308,08
	190,08
	118
	0
	0
	0
	0
	0

	9
	Материально-техническое обеспечение администрации поселения (3)
	Администрация сельского поселения Мулымья
	бюджет поселения
	6 171,14
	3 121,14
	350
	300
	300
	300
	300
	1500

	Итого по подпрограмме II

	Всего, в том числе:
	6 479,22
	3 311,22
	468
	300
	300
	300
	300
	1500

	бюджет поселения
	6 479,22
	3 311,22
	468
	300
	300
	300
	300
	1500

	ПОДПРОГРАММА III: "Формирование кадрового состава муниципальной службы, повышение профессиональной компетентности муниципальных служащих."

	1.
	Формирование кадрового состава муниципальной службы, повышение профессиональной компетентности муниципальных служащих (показатель 1, 6)
	Правовой отдел  администрации сельского поселения Мулымья
	бюджет поселения
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Итого по подпрограмме III

	Всего:
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	ПОДПРОГРАММА IV: "Дополнительное пенсионное обеспечение отдельных категорий граждан"

	2.
	Дополнительное пенсионное обеспечение отдельных категорий граждан (показатель 2)
	Правовой отдел  администрации сельского поселения Мулымья
	Всего, в том числе:
	4356
	396
	396
	396
	396
	396
	396
	1980

	Итого по подпрограмме IV

	Всего:
	4 356,00
	396,00
	396,00
	396,00
	396,00
	396,00
	396,00
	1 980,00

	ПОДПРОГРАММА V: "Прохождение диспансеризации муниципальными служащими"

	3.
	Прохождение диспансеризации муниципальными служащими (показатель 3)
	Правовой отдел  администрации сельского поселения Мулымья
	Всего, в том числе:
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Итого по подпрограмме V

	Всего:
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Всего по муниципальной программе

	Всего, в том числе:
	153 927,91
	21 116,28
	14 266,55
	13 172,34
	13 187,14
	13 187,14
	13 187,14
	65 935,68

	федеральный бюджет
	5 670,44
	569,47
	504,67
	504,67
	519,47
	519,47
	519,47
	2 597,37

	окружной бюджет
	3 904,69
	3 784,75
	12,01
	12,01
	12,01
	12,01
	12,01
	60,04

	бюджет Кондинского района
	64,12
	64,12
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет поселения
	144 288,66
	16 697,94
	13 749,87
	12 655,65
	12 655,65
	12 655,65
	12 655,65
	63 278,26

.»